1

2024年５月 27日

各 位

会 社 名  株式会社 SANKO MARKETING FOODS

本店所在地  東京都中央区新川一丁目 10 番 14 号

代 表 者 名  代表取締役社長     長 澤  成 博

（コード番号：2762 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先  常 務 取 締 役  冨 川  健 太 郎

（TEL. 03-6861-9630（代表））

株主優待割引券の東海エリアにおける利用可能店舗拡充に関するお知らせ

当社は、2023年11月28日付適時開示「株式会社牧原水産が運営する一部店舗の契約上の地位の移転、及び

業務提携契約締結に関するお知らせ」に記載のとおり、愛知県、静岡県、三重県に所在する以下の海鮮飲食店

舗を承継いたしました。本件店舗は当社株主優待の店舗割引券の対象外となっておりましたが、店舗割引券の

対象として拡充することといたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 拡充する店舗一覧

SC名 店舗名 所在地

イオンモール津南  漁港めし家 牧原鮮魚店  三重県津市高茶屋小森町145番地

イオンモール東浦  魚介卸問屋 マキハラ食堂  愛知県知多郡東浦町大字緒川字旭13－２

イオンモール大高  漁港めし家 牧原鮮魚店  愛知県名古屋市緑区南大高二丁目450番地

イオンモール Nagoya

Noritake Garden

おさかな食堂 マキハラ商店  愛知県名古屋市西区則武新町三丁目１番17号

イオンモール浜松市野  まぐろの海商

（旧 牧原鮮魚店）

静岡県浜松市東区天王町諏訪1981－３

mozoワンダーシティ  すし・海鮮丼のマキハラ  愛知県名古屋市西区二方町40番

イオンモール常滑  漁港めし家 牧原鮮魚店  愛知県常滑市りんくう町二丁目20番３号

イオンモール長久手  漁港めし家 牧原鮮魚店  愛知県長久手市勝入塚501番地

イオンモール岡崎  魚とsakana by牧原鮮魚店  愛知県岡崎市戸崎町字外山38－５

２． 対象となる株主優待の店舗割引券

2024年３月に送付いたしました店舗割引券（有効期限 2024年９月末日）

３． 店舗割引券の内容

会計金額から 30％割引

４． ご利用上の注意

● 他の割引券および金券等との併用はできませんのでご注意ください。

●「東京チカラめし」および当社が飲食店舗の運営業務を受託する店舗ではご利用いただけません。

2

● １会計につき１枚のご利用、割引上限は 10, 000円です。

５． ご利用開始日

2024年５月より

以上